UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT- THCS
 V/v Tổ chức Hội thảo ứng dụng trí tuệ nhân

tạo (AI) trong dạy học môn Toán THCS

      Thanh Miện, ngày         tháng  01  năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong toàn huyện.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025, nhằm tăng cường ứng dụng trí tuệ
nhân tạo trong công tác giảng dạy, triển khai hiệu quả chương trình GDPT 2018,
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức hội thảo ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) trong
dạy học môn Toán THCS như sau:

1. Nội dung

- Dự chuyên đề: “Ứng dụng công nghệ AI vào giảng dạy môn Toán cấp
THCS” (Các trường mang máy tính xách tay để thực hành).

- Trao đổi, thảo luận các giải pháp ứng dụng trí tuệ nhân tạo nhằm nâng cao
chất lượng giảng dạy.

2. Thành Phần

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Mỗi trường THCS cử 03 người: Hiệu trưởng, tổ trưởng tổ KHTN và giáo
viên dạy môn Toán.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 13h30’ ngày 17/01/2025 (Chiều thứ Sáu).

- Địa điểm: Trường THCS Chi Lăng Nam.

4. Kinh phí: Các trường thanh toán công tác phí cho CBQL, Giáo viên của
trường tham gia hội thảo theo quy định hiện hành.

Nhận được Công văn, đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS cử cán bộ, giáo
viên tham gia đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần.

Nơi nhận:                                                                                  K/T. TRƯỞNG PHÒNG
- Lãnh đạo  PGDĐT;                                                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường THCS;
- Lưu: THCS, VT.

                                                                                                       Phạm Đức Hòe

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T22:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đức Hòe<phamduchoe@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:52:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:52:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:52:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!